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Karancsság Község Önkormányzata Képviselő testülete

2023. szeptember 14.



Jegyzőkönyv

Készült:

Az ülés helye: 

Jelen vannak:

Távol:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. szeptember 14, 
napján 16.00 órától megtartott üléséről (Közmeghallgatás)

Községháza -  Tanácskozóterem, 3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Oláh Nándorné polgármester 
Győri Orsolya alpolgármester 
Szilvás! István képviselő 
Vidéki Attila képviselő

Pál Szilárd FETE Jelenlét pont vezető

1 fő állampolgár

Berki András képviselő 
Tóth Tibor képviselő 
Tóth Klára képviselő

Meghívottak: Schirling István jegyző

Az ülést vezeti: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 7 tagú képviselő-tes­
tület 4 tagja jelen van, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta.
Javasolta a meghívó szerinti napirendi pontok megtárgyalását. A jegyzőkönyv hitelesítő Szilvás! István 
képviselő.

Napirend;

1. Közmeghallgatás
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

A képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot.



1. Közmeghallgatás
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester sajnálattal állapította meg, hogy a Közmeghallgatáson -  annak időben 
történt meghirdetése ellenére -  csak egy fő állampolgár jelen meg.

A polgármester felkérte Pál Szilárd FETE Jelenlét pont vezetőt, hogy tájékoztassa a jelenlévőket a Fel­
zárkózó Települések Program helyzetéről.

Pál Szilárd FETE Jelenlét pont vezető elmondta, hogy igyekeznek minden szálon kötődni a település­
hez, intézményi szinten is és minden korosztályhoz kapcsolódva is.
Pedagógus tartja a tanulási felkészítést heti két alkalommal, szociális téren nemsokára megvalósul a 
krízis-adományozás, fűtés terén a kályha biztosítási program, illetve élelmiszer-adományozás. A kiskert 
programban már túl vannak a termények betakarításán.

A polgármester kérésére a szociális bérlakás-programmal kapcsolatban elmondta, hogy a bérlakások 
kialakítása folyamatban van, várhatóan négy felújított és négy új ingatlan fogja biztosítani a program 
megvalósulását december 31-ig.
A napelemparkkal kapcsolatban elmondta, hogy az illetékesek voltak kint a megvalósításnak helyet adó 
területen.

Oláh Nándorné polgármester részletesen tájékoztatta a megjelenteket az önkormányzat gazdálkodásá­
nak helyzetéről. Elmondta, hogy az önkormányzatok rendkívüli támogatására benyújtott mintegy 11 mil­
lió forintos igényre 2,3 millió forint támogatás érkezett. A múlt év októberében 12-szeresére emelkedett 
a gáz ára és a gázszámlák -  az intézményeket is beleértve -  csak júniusban érkeztek meg. 23-24 millió 
forintot kellett kifizetni. Az augusztusi számlából már csak 2 millió forint tartozás áll fenn. Ez köszönhető 
a telkek eladásából befolyt összegnek is. Mindezek ellenére tudott az önkormányzat beiskolázási támo­
gatást nyújtani, illetve a TEF-en keresztül is sikerült tanszertámogatáshoz juttatni az iskolásokat.
A kultúrházat a FŐKEFE visszaadta az önkormányzatnak, a továbbiakban az épület hasznosításán kell 
gondolkodni úgy, hogy a községnek közösségi tere is legyen, illetve munkalehetőséget is tudjanak te­
remteni. Felmerült egy akkumulátor alkatrészeket előállító üzem működtetése az épületben.
Pályázatok nem jelentek meg az utóbbi időszakban. Egyedül az Alkotmány úti járda felújítására került 
támogatási igény benyújtásra.
Kiemelte, hogy kiváló az együttműködés a Magyar Máltai Szeretetszolgálattal, folyamatos az együtt 
gondolkodás és kölcsönös a tájékoztatás.
A kőzfoglalkoztatás terén nehéz helyzetben van az önkormányzat, mivel a férfiak elmentek dolgozni, 
így a fűnyírást nehéz megoldani a községben. Ez jövőre még nehezebb lesz.

Csonka Melinda állampolgár felvetésére -  mely szerint így is lehetne programokat szervezni a kultúr- 
házban -  a polgármester elmondta, hogy az épület rossz állapotban van, beázik, szükséges lenne fel­
újítani, a nyílászárókat ki kell cserélni és festés is szükséges.

Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést 16.34 órakor bezárta.
>7.ség öZ

Oláh Nándorné /  Schirling Istyan
polgármester jegyzi)/

Szilvás! István 
jegyzőkönyv hitelesítő



Karancsság Község Önkormányzata
3163 Karancsság, Kossuth út 64.
Tel: (32) 50 0 -00 0  Tel/Fax; (32) 400-345  

e-m ail: karancssag@gerglhalo.hu

H I R D E T M É N Y

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete

2023. szeptember 14-én (csütörtök) 16®® órai kezdettel 

a Községháza tárgyalótermében 

K Ö Z M E G H A L L G A T Á S T

tart, melyen

tájékoztatást ad az önkormányzat 2023. évi gazdálkodásának helyzetéről, az 
elmúlt időszak eseményeiről, az önkormányzat terveiről.

A fórumon lehetőség van közérdekű kérdések, javaslatok megbeszélésére.

Karancsság, 2023. augusztus 30.
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Karancsság Község Önkormányzata Polgármestere
3163 Karancsság, Kossuth út 64.
Tel: (32) 500-000 Tel/Fax: (32) 400-345 

e-mail: karancssag@gergihalo.hu

Meghívó

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 45. §-a alapján Karancsság 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének ülését összehívom.

Az ülés helye: Községháza tanácskozó terme -  3163 Karancsság, Kossuth út 64,
Az ülés ideje: 2023. szeptember 14. (csütörtök) 16 óra

Napirend:

1. Közmeghallgatás
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

A testületi ülésen való részvételére feltétlen számítok, esetleges távolmaradását szíveskedjék előre 
jelezni.

Karancsság, 2023. szeptember 7,

X- -Q/.ség Oláh Nándorné
polgármester
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JELENLÉTI IV

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2023. szeptember 14. napján megtartott ülésén (Közmeghallgatás) megjelentekről

Oláh Nándorné polgármester O
Győri Orsolya alpolgármester

Berki András képviselő

Tóth Klára képviselő

Tóth Tibor

Vidéki Attila

képviselő

Szilvási István képviselő

képviselő

Schirling István jegyző


